Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дзержинская средняя школа № 2»

ПРИКАЗ
с.Дзержинское

05.04.2024 г.          № 9

Об утверждении Положения об отпусках

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Дзержинская средняя школа №2

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым

кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Дзержинская средняя школа №2, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить  Положение об отпусках Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Дзержинская средняя школа №2 согласно

приложению.

2.     Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы         Н.Н.Иванова

		2024-12-09T16:35:59+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа